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Klublokale- og Værestedspuljen februar

I februar måned blev der uddelt penge fra Klublokale- og Værestedspuljen til 16 projekter. 
Fra i år er det nye maksimumsbeløb til ét projekt hævet fra 100.000 kr. til 125.000 kr.

Mini kultur- og idrætshus i Fåborg 

Fåborg - Vrenderup idrætsforening modtager 125.000 kr. i støtte til at opføre tilbygning til 

eksisterende klubhus på i alt 100 m². Tilbygningen skal udover at fungere som klublokaler 

også fungere som et mini kultur/idrætshus for alle borgere i Fåborg. Det forventes, at op mod 

200 borgere vil bruge bygningen fremover.
 
Etablering af handicapfaciliteter i Glejbjerg Medborgerhus 

Glejbjerg Medborgerhus, der er etableret som et A/S på ikke-omsættelige folkeaktier, 

modtager 40.000 kr. i støtte til etablering af handicapfaciliteter. Det lokale hotel skal 

ombygges til kultur- og medborgerhus, og der er behov for at få etableret nødvendige 

tilgængelighedsfaciliteter. Projektet omfatter en handicaprampe ved hoveddøren, 

demontering af alle husets dørtrin, montering af døre med nødvendig dørbredde og etablering 

af et handicaptoilet.
 
Træterrasse, siddetribune, scene samt udvidelse af multibane i Rødding 

Den selvejende institution Rødding Kultur- og Fritidscenter modtager 124.000 kr. i støtte til at 

etablere en træterasse, sidetribune/trappe i forbindelse med et sceneområde samt etablering 

af en multibane på 20 x 40 meter på et eksisterende asfaltareal.
 
Ombygning af klublokaler til MC-klubben Sjukkerne 

MC klubben Sjukkerne modtager 125.000 kr. i støtte til ombygning af klublokaler (klubhus) 

på i alt ca. 550 m². Ombygningen vil betyde, at der etableres nye rum til ophold og 

aktiviteter. De nye faciliteter omfatter bl.a. værksteder, møderum, festlokale og 

musikøvelokaler. Udover MC klubben vil lokalerne fremover som minimum blive brugt af en 

lokal bridgeklub og lokale musikbands.
 
Multibane ved Hedeboskolen SFO 

Foreningen Nordsøparken modtager 125.000 kr. i støtte til etablering af en multibane på 12 x 

24,5 meter i tilknytning til Hedeboskolens SFO . Foreningen er et samarbejde mellem de 

lokale boligforeninger, skolen og Skagen Idrætsforening. Banen vil fremover særligt blive 

benyttet af børn og unge fra lokalområdet. Det forventes, at banen vil blive omdrejningspunkt 

for mange forskellige fysiske aktiviteter.
 
Klublokale til Vordingborg Handicap Idræt 

Vordingborg Handicap Idræt og Vordingborg Kommune modtager 107.000 kr. i støtte til 

ombygning af nye foreningslokaler, i alt 290 m², som man har fået stillet til rådighed på 

Kastrup Skole. Foreningen har ca. 170 medlemmer, der vil bruge lokalerne til værested, 

andre sociale aktiviteter og til fysisk aktivitet, f.eks. gymnastik og billard.
 
Naturlegeplads i Gellerup 

Gymnastikforeningen InterFemina modtager 50.000 kr. i støtte til etablering af en 

naturlegeplads. Naturlegepladsen bliver anlagt på et offentligt tilgængeligt grønt område i 

Gellerupparken og vil med junglesti, balanceredskaber, kæmpegynge, bålplads, borde og 

bænke blive et værested for både børn og voksne i lokalområdet. Der er etableret en 

samarbejdsgruppe bestående af bl.a. lokale foreninger, lokale beboere, Gellerup Fællesråd og 

Naboskaberne. Samarbejdsgruppen vil varetage den fremtidige drift og styring af 
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naturlegepladsen.
 
Borganlæg til rollespil 

Foreningen FLROL modtager 60.000 kr. i støtte til at opføre borganlæg til rollespil. Anlægget 

består af 5 "bygninger", hvoraf ca. 130 m² er under tag. Foreningen har i dag over 400 aktive 

brugere, primært i alderen 11 - 21 år. Udover foreningens medlemmer vil der være fri 

adgang til borganlægget for andre interesserede.
 
Multiklubhus BFI – ombygning 

Bredstrup-Pjedsted Idrætsforening modtager 125.000 kr. i tilskud til udbygning af 

eksisterende klubhus fra 40 m² til 100 m². Ombygningen skal bl.a. være med til at sikre, at 

handicappede og børne/unge gruppe får bedre forhold i klubben fremover.
 
Hytte i Kangerluarsunnguaq 

Projektet Nuuks Unge I Fremdrift modtager 125.000 kr. i støtte til opførelse af en hytte, som 

skal bruges som base for gruppens eksterne aktiviteter i fjeldene uden for byen. Hytten bliver 

på 125 m² og skal ligge ved Kobbefjorden øst for Nuuk. Foruden gruppens egne aktiviteter 

kan hytten bruges af jægere, lystfiskere og andre friluftsfolk der færdes i området. Nuuks 

Unge I Fremdrift er et brobygningsprojekt mellem de foreningsaktive i Nuuk og de mere 

ressourcesvage/ikke-foreningsaktive.
 
Nyt klubhus til Næstved Flugtskydningscenter 

Næstved Flugtskydningscenter modtager 66.000 kr. i tilskud til at opføre nyt klubhus på i alt 

50. m². Det nye klubhus skal danne rammen om klubbens sociale aktiviteter for ca. 80 

personer, hertil kommer at andre lokale klubber vil kunne bruge stedet fremover.
 
Minikunstgræsbane 

Dover GF og Bjedstrup Skole modtager 115.000 kr. i støtte til at etablere en 16 X 32 meter 

multibane med kunstgræs og bander. Banen skal ligge ved skolens boldbaner, som også 

idrætsforeningen benytter.
 
Foreningshus Nuuk Skiklub 

Nuuk Skiklub modtager 56.000 kr. i støtte til etablering af et foreningshus, der skal anvendes 

dels som klublokale, men også som opholds- og varmestue for foreningens medlemmer og 

byens borgere, når man færdes rundt i skiterrænet. Foreningshuset bliver ca. 40 m², 

opbygges som en isoleret og opvarmet, men primitiv containerbygning og placeres ved 

liftsystemet. Ca. 2.000 personer vil i løbet af en uge anvende foreningshuset.
 
BryndumHallen - Værested på 1. sal 

Tarp Boldklub og BryndumHallen modtager 90.000 kr. i støtte til ombygning, således at et 

uudnyttet loftrum på 60 m² indrettes til klublokale for foreningens medlemmer og hallens 

øvrige brugere. Desuden vil klublokalet kunne anvendes af byens borgere til selvorganiserede 

aktiviteter.
 
Multibane ved idrætshallen Multiforum 

Den Selvejende Institution Multiforum modtager 105.000 kr. i støtte til at opføre en 

multibane på 15 x 30 meter. Multiforum er etableret som en selvejende institution med et 

repræsentantskab hvor bl.a. den lokale idrætsforening, spejderne og lokale borgergrupper er 

repræsenteret. Banen er til brugernes rådighed 24 timer i døgnet, og det forventes at alle 

aldre vil benytte sig af stedet. Multibane kommer til at ligge i tilknytning til nyopført idrætshal.
 
Ombygning af café og foyer + overdækning af gård 

http://www.loa-fonden.dk/template/t02.php?menuId=578&artsetId=2&articleId=952
 (2 af 3) [28-05-2008 11:27:53]



Unnamed

Kino Nibes Venner modtager 65.000 kr. i støtte til ombygning af Kino Nibe. Projektet udgør i 

alt 150 m² og omfatter forbedrede café- og foyerfaciliteter. Foruden de egentlige 

biografforestillinger vil café og foyer blive brugt af børnefilmklubben, Ældresagen i Nibe samt 

af forskellige interessegrupper til bl.a. bridge, akvarelmaling, møder, foredrag, 

værkstedsaktiviteter og til livemusik. Ansøger søger kun om 65.000 kr. i støtte, da projektet 

derved vil være fuldt finansieret.
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